

بیانیه حمایت جامعه دانشگاهیان ایران از خیزش دانشجویان غرب

بسم الله الرحمن الرحيم

هفت ماه بیشتر طول نکشید تا طوفانی که از مسجدالاقصی خیزیدن گرفته بود هفت قاره جهان را با خیزشی فراگیر و کم سابقه مواجهه نمود تا چالش جدیدی را فراروی مدعیان دروغین حقوق بشر و آزادی بیان قرار دهد. و بیش از هر چیز ماهیت آن را به معرض نمایش درآورد.

خیزشی فراگیر، پایدار و کم سابقه که با هدف کاهش حمایت دولت های غربی از رژیم صهیونیستی و پایان دادن به نسل کشی و کودک کشی در غزه بپاخواست اما قبل از هر چیز پرده از ماهیت لیبرال دمکراسی غرب، آزادی بیان، حقوق قانونی شهروندان آمریکایی و اروپایی و رفتار قرون وسطایی پلیس این کشورها برداشت.

و بدین ترتیب طوفان الاقصی که به عنوان یک عملیات پیشدستانه گروه های مقاومت فلسطینی علیه ارتش صهیونیستی معرفی می شد، حالا با مقاومت مردم مظلوم و مقتدر غزه به انتفاضه بزرگ ملت های بیدار و مردم آزادی خواه جهان برای کمک به بازیابی هویت از دست رفته فلسطینان و پایان دادن به ظلم و اشغالگری تا آزادی فلسطین تبدیل شده است.

حرکتی که از انتفاضه سنگ آغاز شد اما به سرعت به شلیک گلوله و موشک تبدیل شد تا در پرتو پرتاب هر پرتابه، روح امید و اعتماد به نفس در گروه ها و نیروهای جهادی و مقاومت به پرواز درآید و جهان شاهد حماسه آفرینی حماس و سایر مردمان سرزمین های اشغالی و قهرمانان غزه گردد که عزم خویش را بازیابی هویت اصیل خویش جزم کرده و دیگر منتظر حمله متجاوزان صهیونیست نمی ماند. عملیات دقیق، گسترده و غافلگیر کننده طوفانی الاقصی بر همین مبنا طراحی و عملیاتی گردید.

طوفانی که هم افکار عمومی دنیا را نسبت به ماهیت واقعی رژیم کودک کش و نسل کش صهیونیستی بیدار کرد و هم در میانه راه به سونامی عملیات صادق منجر شد که مردم جهان دریافتند این رژیم نابود شدنی و رفتنی است و این حکام مستکبر آمریکا و اروپا، مدعیان حقوق بشر و صاحبان زر و زور و تزویر هستند که با حمایت مذبحخانه خویش مانع شکست صهیونیست ها می باشند.

با مقاومت بی نظیر زنان و مردان غزه و کودک و کشی و نسل کشی ارتش صهیونیستی، فلسطین به نمایشگاه تقابل دو دیدگاه ظلم و توحش، مقاومت و آزادی خواهی تبدیل شد. ناتوانی دستگاه تبلیغاتی غرب و استکبار در سانسور جنایات بی حد و حصر صهیونیست ها و توانایی جبهه مقاومت و ام القرای آن ایران اسلامی در عبور از سامانه های دفاعی چند لایه غرب و صهیونیست ها معادله جدیدی بر افکار عمومی دنیا ایجاد کرد که تبلور آن را در قله های دانش و آگاهی، دانشگاه های سراسر جهان شاهد هستیم.

حالا دیگر این دانشجویان و اساتید، نخبگان و آزادی خواهان جهان هستند که پیام مهم طوفان الاقصی را دریافته و دست به خیزشی فراگیر و بی سابقه زده اند که بر دو پایه دانایی و توانایی استوار است. دانایی و آگاهی بر ظلم و جنایت بی شمار صهیونیسم اشغالگر در قبال مردمی که چیزی جز آزادی و هویت خویش نمی خواهند. اطلاع از اینکه فلسطین و فلسطینیان حق حیات و آزادی دارند اما حکام غرب به خاطر منافع خود این حقوق را نادیده انگاشته و با آن برخورد دوگانه میکنند. فهم دقیق از اینکه

مردان مقاومت و گروه های جهادی امکان پیروزی بر رژیم صهیونیستی را دارند اما حامیان غربی آنها بویژه دولت های آمریکا، انگلیس، فرانسه و آلمان با تنفس مصنوعی این رژیم منحوس را سرپا نگهداشته اند.

اکنون این دانشجویان غربی هستند که علاوه بر دانایی و آگاهی بر این واقعیت ها، می دانند که توانایی جلوگیری از این توحش و نسل کشی را دارند و کافی است بر سیاستمداران مستکبری غرب در آمریکا و اروپا فشار لازم را وارد کنند تا دست از حمایت خویش از ارتش وحشی صهیونیستی بردارند.

بر همین اساس، ما جمعی از اساتید و دانشجویان ایران اسلامی به نیابت از قاطبه فرهیختگان ملت با حمایت از خیزش دانشجویی غرب، تعرض دولت های غربی به ساحت دانشگاه و عبور از خطوط قرمز و قوانین اساسی و جاری این کشور در دستگیری و بازداشت اساتید و دانشجویان را به شدت محکوم و از آنها می خواهیم بیش از این به حیثیت و آبروی از دست رفته نظام لیبرال دموکراسی چوب حراج نزده و اجازه دهند تا حداقل حقوق مردم در کشورهای مدعی آزادی بیان و اعتراض مسالمت آمیز رعایت شود.

در خاتمه به دولت های غربی، حامیان رژیم منحوس صهیونیستی هشدار می دهیم محو غده سرطانی اسرائیل دیگر تنها خواسته ملت مسلمان ایران نیست و به مطالبه عمومی مردم جهان تبدیل شده است. لذا تا تحقق این آرمان بزرگ مسلمانان دست از همراهی با رژیم روبه انقراض صهیونیستی برداشته و از پرداخت هزینه های مادی و معنوی بیشتر خودداری کنند. چراکه طوفان الاقصی فقط غاصبان قدس را نخواهد برد و امواج این طوفان تا رسیدن به ساحل صلح و امنیت پایدار در جهان آرام نخواهد گرفت. ان شاء الله تعالی